２０２２年４月１４日

 お客さま各位
箱根登山鉄道株式会社

箱根ロープウェイ定期点検整備工事実施に伴う一部区間営業運転休止について

 当社では、箱根ロープウェイ定期点検整備工事の実施に伴い、下記のとおり一部区間の営業運

転を休止し、その区間の代行バス輸送を実施いたします。
工事期間中はご不便をお掛けいたしますが、何卒ご理解の程よろしくお願い申し上げます。

記

１．運休期間及び運休区間について

～箱根ロープウェイ～
【 早雲山駅～大涌谷駅間 】
２０２２年６月７日（火）から２０２２年６月９日（木）まで ※３日間

２．代行バス輸送について

 （１）輸送期間  ６月７日（火）～６月９日（木）
（２）輸送時間    ９時００分～１６時１５分

           ＊新型コロナウイルスの感染拡大状況により、箱根ロープウェイの営業

時間および代行バスの輸送時間が変更となる場合がございます。
（３）輸送区間  早雲山駅～大涌谷駅（所要時間：片道約１０分）

            ＊上記時間を約２０分間隔で運転いたします。
（４）そ の 他   ○箱根フリーパス・船車券等、当社の乗車券をお持ちのお客さまは、代

          行バスをご利用いただけます。

〇当社の乗車券をお持ちでないお客さまは、伊豆箱根バスの定期路線バ

 スをご利用ください。

３．お問い合わせ先

箱根登山鉄道株式会社 索道部（箱根ロープウェイ）
ＴＥＬ ０４６５－３２－２２０５（平日９：００～１７：００）

以 上

代行バス輸送区間

平常運転 運転休止